Z:\Программы\ГосПрограммы\НПА Тверь\Отмена Программ с 01.2014\пост об отмене ГЦП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2014 г.

№ 51
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления Главы
администрации города Твери от 16.03.2009 №749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»
В целях совершенствования нормативной правовой базы в сфере размещения заказов на поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг) для муниципальных нужд и на основании статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 16.03.2009 №749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» с 01.01.2014 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети Интернет муниципального образования «город Тверь».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.

Глава администрации города

        В.М. Павлов